6 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi z dnia 29 lipca 2005 roku (Dz.U. Nr 183. Poz. 1538) w zw. z art. 

451 § 2 Kodeksu spółek handlowych. Cena zamiany obligacji na akcje serii D wyniosła 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100). Wartość emisyjna objętych akcji serii D 

wyniosła łącznie 970.000,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Dnia 3 września 2010 roku NWZA GREMPCO S.A. podjęło uchwałę nr 

1/8/2010 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii E oraz F z wyłączeniem prawa poboru oraz w sprawie zmiany 

Statutu Spółki.

[...]

emisyjna akcji zwykłych na okaziciela serii E GREMPCO Spółka Akcyjna została ustalona na poziomie 1,15 zł (słownie: jeden złoty piętnaście groszy) natomiast cena 

emisyjna akcji serii F na poziomie 1,25 (słownie: jeden złoty dwadzieścia pięć groszy). W wyniku emisji akcji serii D, E oraz F, Spółka pozyskała kapitał w wysokości 

3.199.975,00 zł (słownie: trzy miliony sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). W ostatnim kwartale 2010 roku prowadzone 

były intensywne przygotowania do debiutu na NewConnect. Decyzja o upublicznieniu była dla GREMPCO jednym z elementów długoterminowej strategii 

kapitałowej i miała za cel otworzenie między innymi nowych źródeł finansowania, które mają pomóc w realizacji dalszego, dynamicznego rozwoju Spółek